
円

円

9

10

7

8

5 （株）渡邉電気サービス 977,000

6

3
（有）シンワ・トータル・
サービス

991,000

4 （株）間宮電気工業 940,000 落札

1 アンビ環境（株） 1,000,000

2 幸洋電設（株） 960,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所
南房総市白浜町白浜地先　安房白
浜トンネル

予定価格
（税込）

1,053,800

落札業者名 （株）間宮電気工業
落札金額
（税込）

1,034,000

工事等の名称
安房白浜トンネル非常警報施設保
守点検業務委託

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物設備等保守・修繕（電気
設備保守点検）



円

円

9

10

7 (有)ビオトープ 辞退

8 (株)堀江商店千倉営業所 未入札

5 (有)エイチ・ジェイ 2,424,000

6 つる建設(株) 辞退

3 (株)安房環境衛生 2,640,000

4 アンビ環境(株) 2,352,000

1 (有)アメニティクリエイト 2,484,000

2 (有)アワ 2,232,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 富浦１箇所・富山６箇所
予定価格
（税込）

2,629,000

落札業者名 (有)アワ
落札金額
（税込）

2,455,200

工事等の名称
観光トイレ清掃業務委託（富浦・
富山）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別 委託-建物管理・清掃（一般清掃）



円

円

9

10

7 (有)ビオトープ 辞退

8 (株)堀江商店千倉営業所 未入札

5 (有)エイチ・ジェイ 7,296,000

6 つる建設(株) 辞退

3 (株)安房環境衛生 7,500,000

4 アンビ環境(株) 7,320,000

1 (有)アメニティクリエイト 7,404,000

2 (有)アワ 7,200,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 千倉８箇所・白浜１２箇所
予定価格
（税込）

8,195,000

落札業者名 (有)アワ
落札金額
（税込）

7,920,000

工事等の名称
観光トイレ清掃業務委託（千倉・
白浜）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別 委託-建物管理・清掃（一般清掃）



円

円

9

10

7 (有)ビオトープ 辞退

8 (株)堀江商店千倉営業所 未入札

5 (有)エイチ・ジェイ 1,908,000

6 つる建設(株) 辞退

3 (株)安房環境衛生 1,992,000

4 アンビ環境(株) 1,872,000

1 (有)アメニティクリエイト 2,016,000

2 (有)アワ 1,800,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南三原駅及び和田浦駅
予定価格
（税込）

2,244,000

落札業者名 (有)アワ
落札金額
（税込）

1,980,000

工事等の名称
南三原駅及び和田浦駅トイレ清掃
業務委託

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（ 一般清
掃）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 辞退

8 （有）若林製作所 1,832,000

5 浄化槽管理センター 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 2,283,000

3 （有）五光 1,815,500 落札

4 （有）笹子設備 辞退

1 （有）アワ 1,912,000

2 （株）安房環境衛生 1,935,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市役所本庁舎外
予定価格
（税込）

2,204,837

落札業者名 （有）五光
落札金額
（税込）

1,997,050

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（富浦地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 辞退

8 （有）若林製作所 3,750,500 落札

5 浄化槽管理センター 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 4,705,000

3 （有）五光 3,876,000

4 （有）笹子設備 辞退

1 （有）アワ 3,946,000

2 （株）安房環境衛生 3,919,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 富山岩井コミュニティセンター外
予定価格
（税込）

4,540,338

落札業者名 （有）若林製作所
落札金額
（税込）

4,125,550

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（富山地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 辞退

8 （有）若林製作所 1,819,000

5 浄化槽管理センター 1,964,700

6 （有）南房浄化槽サービス 2,213,000

3 （有）五光 1,811,000

4 （有）笹子設備 辞退

1 （有）アワ 辞退

2 （株）安房環境衛生 1,766,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 三芳保健福祉センター外
予定価格
（税込）

2,117,189

落札業者名 （株）安房環境衛生
落札金額
（税込）

1,942,600

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（三芳地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 2,099,000 落札

8 （有）若林製作所 2,226,000

5 浄化槽管理センター 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 2,236,000

3 （有）五光 2,226,000

4 （有）笹子設備 辞退

1 （有）アワ 2,287,000

2 （株）安房環境衛生 2,249,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 白浜地域センター外
予定価格
（税込）

2,549,377

落札業者名 （有）花澤環境
落札金額
（税込）

2,308,900

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（白浜地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 3,570,000

8 （有）若林製作所 3,451,000

5 浄化槽管理センター 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 3,260,000 落札

3 （有）五光 3,438,000

4 （有）笹子設備 3,519,700

1 （有）アワ 3,485,000

2 （株）安房環境衛生 3,386,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 朝夷行政センター外
予定価格
（税込）

3,746,032

落札業者名 （有）南房浄化槽サービス
落札金額
（税込）

3,586,000

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（千倉地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

9

10

7 （有）花澤環境 辞退

8 （有）若林製作所 1,654,000

5 浄化槽管理センター 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 1,675,000

3 （有）五光 1,588,000

4 （有）笹子設備 1,598,500

1 （有）アワ 1,423,000 落札

2 （株）安房環境衛生 辞退

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 丸山分庁舎外
予定価格
（税込）

1,625,618

落札業者名 （有）アワ
落札金額
（税込）

1,565,300

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（丸山地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）



円

円

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（和田地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

工事等の場所 旧北三原公民館外
予定価格
（税込）

1,771,005

落札業者名 （有）笹子設備
落札金額
（税込）

1,662,100

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）安房環境衛生 1,544,000

1 （有）アワ 辞退

4 （有）笹子設備 1,511,000 落札

3 （有）五光 1,566,000

6 （有）南房浄化槽サービス 1,734,000

5 浄化槽管理センター 辞退

8 （有）若林製作所 1,753,000

7 （有）花澤環境 辞退

10

9



円

円

9

10

7

8

5 吉田防災（株）鴨川支店 4,246,000 落札

6 （有）若林製作所 辞退

3 （株）間宮電気工業 6,090,000

4 （有）ゆみや防災 5,035,000

1 （有）アワ 辞退

2
（株）千葉空調エンヂニアリ
ングサービス

5,610,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市役所外
予定価格
（税込）

6,634,745

落札業者名 吉田防災（株）鴨川支店
落札金額
（税込）

4,670,600

工事等の名称 消防設備等保守点検業務委託 完成期限等 令和７年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年２月１６日 種別
委託-建物設備等保守・修繕（消防
設備保守点検）


